1.597.000 x 45% = 718.650 đồng/m2; 

02 hộ gia đình là ông Cao Văn Quý và ông Trương Minh Thạnh không được 

tính hỗ trợ 45% giá đất ở của thửa đất đó vì vượt hạn mức (đã tính cho phương 

án bồi thường lần trước). 

5. Tổng kinh phí bồi thường, hỗ trợ: 530.559.555 đồng  

(Bằng chữ: Năm trăm ba mươi triệu năm trăm năm mươi chín nghìn năm trăm 

năm mươi lăm đồng./.) 

Trong đó:  

a.  Bồi thường đất: 27.539.260 đồng    

b. Bồi thường cây, hoa màu trên đất: 55.103.400 đồng 

c. Bồi thường, hỗ trợ tài sản, vật kiến trúc: 54.507.954 đồng 

d. Hỗ trợ chuyển đổi nghề, tìm kiếm việc làm: 32.958.836 đồng

[...]

3.218.020 10.117.000 0 0 0 68.918.535 82.253.555 

8 Ông: Tạ Văn Tuyến 23.489 1.014.000 0 0 0 479.115 1.516.604 

9 Ông: Cao Văn Quý 6.613.888 21.383.000 48.317.154 19.841.663 669.990 0 96.825.694 

Tổng cộng 27.539.260 55.103.400 54.507.954 32.958.836 3.349.950 357.100.155 530.559.555 

(Bằng chữ: Năm trăm ba mươi triệu năm trăm năm mươi chín nghìn năm trăm năm mươi lăm đồng./.)